
　◎就学されるご子弟の入学金・授業料・学費等

　　および他金融機関の教育ローンの借換資金

　◎1,000万円以内 ◎借入時の年齢が満20歳以上の方

　　（1万円単位、所得金額の範囲内） ◎借入時の税込年収が150万円以上の方

　◎15年以内 ◎継続して安定した収入が認められる方

◎当ＪＡが指定する保証機関の保証が受けられる方

◎柳川市にお住いまたはお勤めの方

◎保証機関の保証料が別途かかります。

　◎固定金利 1.6% ・ 1.4%（ｶｰﾄﾞﾛｰﾝご契約 -0.2％） ◎保証機関の保証料率

※キャンペーン金利は令和4年3月31日お申込み受付分まで 　　・保証機関が福岡県農業信用基金協会の場合 　　 0.9％

　を適用とさせていただきます。 　　・㈱オリエントコーポレーションの場合　1.0％・1.3％・1.6％

　◎原則として不要です。 ※詳しくは、ＪＡ窓口におたずねください。

　※ただし、保証機関（福岡県信用基金協会、㈱オリエント ●返済額の試算を希望される場合は、ＪＡ窓口にお申出ください。

　　 コーポレーション）の保証が必要です。 ●詳しくは、ＪＡ窓口におたずねください。

本　　　所・・・32-8279 昭代支所・・・73-6241 大 和 支 所・・・76-3009 三橋支所・・・73-6131

蒲池支所・・・72-9233 柳川支所・・・73-6311 皿垣開支所・・・76-0211

◎高校・高専・短大・専修学校（認可されたもの）・大学などに
就学　予定または就学中の子弟をお持ちの方

※お借入期間には、据置期間を含みます。据置期間は原則
として就学者の在学期間中とします。据置期間および据置期
間を除く返済期間は保証期間によって異なります。詳しくは、
ＪＡ窓口におたずねください。

ＪＡ柳川
ＪＡとお取り引きのない方でもお気軽にご相談ください。

14,922円

ボーナス月 759,011円 257,046円 156,678円 113,682円 89,809円
300万円

通常月 126,085円 42,702円 26,029円 18,887円

9,948円

ボーナス月 506,007円 171,364円 104,452円 88,379円 59,873円
200万円

通常月 84,057円 28,468円 17,353円 12,591円

ボーナス月 253,003円 85,682円 52,226円 37,894円 29,936円

37,775円 29,844円

ボ
ー

ナ
ス
併
用
返
済

100万円
通常月 42,028円 14,234円 8,676円 6,295円 4,974円

9,945円

200万円 168,114円 56,936円 34,706円 25,183円 19,897円

毎
月
返
済

100万円 84,057円 28,468円 17,353円 12,591円

300万円 252,171円 85,404円 52,059円

教育ローン（一般型Ａ）

ご返済のめやす ボーナス併用（月々50％・ボーナス50％）の場合

金利 ・ 年１．6％の場合

1年
（12回払い）

3年
（36回払い）

5年
（60回払い）

7年
（84回払い）

9年
（108回払い）

Ｊ Ａ 教 育 ロ ー ン 申 込 概 要

お使いみち

ご融資金額

ご融資期間

ご利用

いただける方

保 証 料

保証人・担保

お 利 息
（キャンペーン期間）

ご融資期間

ご返済期間

ＪＡカードローン ご契約の方◎

左記以外の方

保証料別


